01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

VALORACION

ID propueste Titulo de la propuesta

5965

456

2715

2721

6172

6179

109

108

2587

255

ESPACIO TECHADO PERMANENTE EN PLAZA RAFAEL AZCONA (9 ENT+188)
ACERAS EN CALLE LA CADENA DE VAREA (61)

CAMPUS PEATONAL (57)

ARBOLES ALTOS Y TORCIDOS EN AVENIDA DE LOBETE (57)

MAS ACCESO UNIVERSAL IREGUA (1 ENT + 2)

PLAZA PARA DISCAPACITADOS C/TUDELA (1 ENT +1)

ZONA ESPARCIMIENTO CANINO PARQUE CHIBIRITAS (3)

MAS APARCA BICIS ZONA UNIVERSIDAD/CANTABRIA

PONER PUNTO DE RECICLAJE EN CALLE CANICALEJO

NUEVO PASO PEATONES PASEO DEL PRIOR

ESTE

ESTE

ESTE

ESTE

ESTE

ESTE

ESTE

ESTE

ESTE

ESTE

PROYECTO

Urbanismo y obras

Urbanismo y obras

Urbanismo y obras

Medio Ambiente

Urbanismo y obras

Movilidad Urbana

Medio Ambiente

Movilidad Urbana

Medio Ambiente

Urbanismo y obras

A FAVOR

197
61
57
57



